

כתב כמויות – תשתיות לתפעול האתר

סעיף	תיאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סה"כ
	כל המפורט באומדן זה כולל אספקה, התקנה וביצוע עבודות של כלל המרכיבים כולל ציוד עזר במידה ונדרש לביצוע של העבודה עד להפעלת הציוד ובחינת תקינותו התיפעולית ושידור הנתונים און ליין.				
מאזני גשר- משקל	מאזני גשר עיליים אורך 18 מ' רוחב 3.5 מ' של חברת "מאזני הארץ" או שווה ערך כולל התקנה ועבודות תשתית	מ"ר	2	60,000	120,000 ש"ח
	תוכנה לניהול מאזני גשר- Smart Bridge ניהול ושליטה על המשאיות הנכנסות /יוצאות מהאתר		1	5,000	5,000
מחסומים	מחסום כניסה ויציאה באורך של עד 6 מ' כל אחד , כולל התקנה והרכבה		2	4000	8000
מצלמות	מצלמות IP LPR HIKVISION לזיהוי מספרי רכב או שוות ערך		1	2,500	2,500
	מצלמות אבטחה IP 4MP HIKVISION DS-2CD2T47G1-L		5	1,500	7,500
	מצלמות אבטחה IP 8MP HIKVISION DS-2CD2T87G2L		5	2,000	10,000
התקנה	חיווט והתקנה למצלמה כולל	פר מצלמה	11	500	5500

				קופסאת חיבורים 8*8	
1200	300	4	לפי מ'	הטמעת תיקשורת למצלמות	כבל CAT 7
400	400	1		HDD דיסק קשיח 4TB	כרטיס זיכרון
3000	3000	1		NVR HIKVISION DS- 7616NI-K2Q16 או שוות ערך	מערכת הקלטה
		1		חיווט וחיבור המצלמות והשרת למערכת הקיימת במועצה	חיבור המצלמות למערכת "שוב "במועצה (אגף ביטחון
84,000	84,000	1		מערכת לשטיפת גלגלים עם סקטים הכוללת מערכת חשמל של חברת אלקיים או שוות ערך	מערכת לשטיפת גלגלים ביציאה
43,000	43,000	1		מיכל מים 10 מ"ק לקבלת ספיקה קבועה- קוטר 2.2 מ' גובה 2.7 מ' משאבה 7.5 KW 40 מ"ק לשעה, מילוי אוטומטי ומערכת הגנה למשאבה, 2 מדי גובה	
15,000	15,500	1		הובלה והתקנה	

סה"כ	סך פרק	סך תת פרק	
	125,000	120,000 5,000	מאזני גשר- משקל
	8,000	8,000	מחסומים
	30,100	2,500 7,500 10,000 5,500 1,200 400 3,000	מצלמות התקנה כבל CAT כרטיס זיכרון מערכת הקלטה
	142,500	84,000 43,000	מערכת שטיפת גלגלים ביציאה
סה"כ 305,600 ₪			סה"כ

סה"כ כולל	305,600
מע"מ 17%	51,952
סה"כ כולל מע"מ	357,552